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İşte böylece 2015 yılı geride kaldı. Bu yıl, tüm Azerbaycan için olduğu gibi, “İRS-Miras” 
dergisi için de uğurlu oldu. Dergi Vietnam dilinde de çıkmaya başladı. Böylece, İRS ailesi, 
Türkçe, İngilizce, Fransızca, Almanca, Rusça, Arapça, İtalyanca, İspanyolca, Portekizce, 
Çekçe, Japonca, Çince, Endonezce ve Vietnamca dergilerini içermektedir. Derginin basılı 
versiyonunun okuyucularının yanı sıra, onbinlerce insan sosyal ağlar üzerinden onun 
sitesini ziyaret ediyor. Derginin editör kadrosu, önümüzdeki 2016 yılında da yüksek hızı 
korumak amacıyla her türlü çabayı gösterecektir. 

Derginin bu sayısında analitik ve bilgilendirici makaleler okuyucuların dikkatine 
sunulmuştur. Azerbaycan’ın en eski devletlerinden biri – Kafkas Albanyası (M.Ö. 3.yüzyıl-
M.S.8. yüzyıl) Hunlar da dahil olmak üzere, çeşitli göçebe kavimlerle sıkı ilişkilerde 
bulunuyordu. Sayının ilk makalesi, Alban ve Hunların dini bağlarına ışık tutmaktadır. 
Azerbaycan Cumhuriyeti topraklarında arkeologlar, yerel devletlerle göçebe halklar 
arasındaki ilişkilerin binlerce kanıtını ortaya çıkarmıştır. Derginin bir makalesinde, bu 
bulgulardan bir tanesi – savaşçı Hazar’dan bahsedilmektedir. XIX. Yüzyılda – Azerbaycan’ı 
bağımsızlıktan mahrum eden Türkmençay Antlaşmasından kısa bir süre önce, Azerbaycan 
devletleri Osmanlı İmparatorluğu ile sıkı ilişkiler sürdürmekteydi. Derginin bir sonraki 
makalesi, bu devlet ile İrevan Hanlığı arasındaki ilişkilere ışık tutmaktadır.  

Bilindiği üzere, Ermeniler, komşu halkların kültürel varlıklarını benimsemeyi mubah 
görmekte ve biyografileri sahteleştirme yöntemlerini geniş şekilde kullanmaktadırlar. Bu 
sayının makalelerinden biri, Ermeni olarak kabul edilen ünlü Rus ressam İ.Ayvazovski 
aslında bir etnik Kırım Tatarı olduğunu gösteriyor. Rus yazar O.Kuznetsov’un makalesi, 
XX. Yüzyılın başlarında hangi halka karşı soykırım yapıldığı ve Ermenilerin iddialarının 
arkasında nelerin durduğunu göstermektedir. Azerbaycan ve Türk yazarların ortak 
makalesi, Güney Kafkasya’da çağdaş Türk politikasının bazı yönlerini ortaya koymaktadır. 
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